JESEN U SKENDERICI
by Mario Mihelj & Ivan Najdek

HLADNO PREDJELO
TERINA PETA CETVRTINA

Sporo kuhani 8ovec1i jezik 1rep, suhe marelice,
bu¢ine 8olice, krema od j abukei hrena,
majoneza od bu¢inih sjemenlki, ukiselj ena lj utika

20,00€
KREMASTI PILECI PARFE

pikantni diem od rajéice, prah od tostiranih pistacija,
hrskavi kruh

1500¢

TOPLOPREDJELO
KRPICE ZA ZELJEM NA NASNACIN

domadi ravioli punjeni zeljem, hrskavi spek,
kremasti umak

15,00¢€
VRGANJITGNUDI

fine, kremaste okruglice s domacom skutom
i viganjima

1800€

JUOA
PICEK ZMLINCIMA

gusta pileca juha, komadi kuhane piletine,
hrskavi ¢ips od pilece ko“ze, ius od piletina
P P J P

700€
VRGANIJISA SLJEMENA

domaca kremasta juha od slj emenskog vrganja,
tanko rezani svjezi vrgani, ulje od persina

700€



GLAVNOJELO

KOPUNOVA ROLADA

rolada od batka i zabatka, mlinci, umak od kopuna,
ulje od mlaclog luka
2400€

JELENJIWELLINGTON

file jelena, lisnato tijesto, duxulles od sumskih gljiva,
listovi mladog kelja, umak od crvenog vina i jusa

4500¢€
MIRISNI SPORO PECENI JANJECI BUT

janjeci but s mirisnim biljem, peceni komorag,
krumpir 1 korj enasto povrce, umak od pecenja

4200€/kg
PATKA NA JESENSKI

pacja prsa, crumble od bu¢inih sjemenki,
pire od bundeve, umak od crvenog vina

28,00€

DESERT

DOMACA BUCNICA
700€



HLADNA PREDJELA

PLATA SKENDERICA ZA DVIJE OSOBE

vrat crne svinje, kulenova seka,
domade kobasice, ¢varci,
sirevi Farme Jurkas, domade kiselo

povrée,domadi kruh

26,00 €

DIMLJENA SUNKA,
LIPTAUER NAMAZ, HREN
1400¢€

SIR I VRHNJE, SPEK
800¢€

TATARSKIBIFTEK
25,00€

CARPACCIO OD BIFTEKA
25,00€



TOPLOILAGANO

DOMACI ZAPECENI STRUKLI
14.00€

RAVIOLIPUNJENIPATKOM
NA KREMIOD SIRA
2200€

SEZONSKIRIZOTO
20,00€

JUHA

GOVEDA JUHA S GRIZKNEDLIMA
0,00€

ONA KOJU SMO DANAS SKUHALI
6,00€



GLAVNA JELA

POHANIPICEK S RIZI BIZIJEM
19,00 €

JUNECIOBRAZI S DOMACIM NJOKIMA
2400¢€

7ZAGREBACKI TELECI ODREZAK
22 00¢

TELECIKOTLFT (3005) NA ZARU
2500¢

JUNECI BIFTEK

u umaku po ielji: vrganji, zeleni papar, demi 81ace

30,00¢

SUFNUDLI S TELECIM BIFTEKOM (150s)
[ VRGANJIMA
2200¢

LUNGIC S VRGANJIMA I DOMACIM NJOKAMA
25,00¢€

TELECIBIFTEK (200s)
UUMAKU OD ZELENOG
PAPRA S DOMACIM MINI KROKETIMA
2500€

TELECA KOLJENICA S PECENIM
POVRCEM ZA DVIJE OSOBE
42,00€ /kg

POHANI TELECI BECKI SNICL
S GRATINIRANIM KRUMPIROM
26,00¢



PETKOM RIBA

SALATA OD HOBOTNICE
20,00¢

CRNIRIZOTO
20,00€

FILEBRANCINA
NA POSTELJICIOD POVRCA
25,00€

GRACANSKA PASTRVA
SKRUMPIR SALATOM
1800€



PRILOZI

DOMACIKROKETI
DOMACINJOKI
DOMACIKRUMPIRICI
PECENIBATAT
PIRE KRUMPIR
POVRCENA ZARU

5,00¢€

SALATE
SOPSKA SALATA
450¢€

ZELJESALATA
PARADAJZ SALATA
MIJESANA SALATA
GRAH SALATA
CIKLA

400€



SLATKONA KRAJU

STRUDLA S JABUKAMA
700¢

STRUDLA S VISNJAMA
800¢€

KNEDLE SA SLIIVAMA |
SLATKIM VRNJEM
7.00€

COKOLADNA TORTA
7.00€

KAISERSCHMARRN
(uto~pet)
1HO0€

DOMACE SNENOKLE
700€



PIVO

Grit 091

Heineken 0,33 |
Oiuj sko0D1

Zlatni medvijed 001
Gricka vijestica 091
Paulaner 031

ZESTOKA PICA

Antigue pelinkovac
Legacg pelinkovac
Teranino, Aura

Biska, Aura

Travarica, Aura
Orahovac, SoEkic’
Medica, Soékié

Lelena J abuka, Soﬁkic’:
Marelica, So§ki(’:

Vilj amovka, Soskic
Glenmorangie whiskeg
Johnnie Walker Black Label
Absolut vodka

Old Pilot’s vodka
Belvedere vodka
Beefeater gin
Hendrick's 8gin

Old Pilot’s gin

Hennesg VSOP. cognac

Martell VS cognac
Ron Zacapa 25

Bumbu Original rum
Dictator 12 rum

KARTA PICA

6,00¢
500¢
500«
6,00¢
6,00¢
6,00¢

4950¢
450 ¢
390¢
390¢
390¢€
3950«
390¢
3950¢
350¢
350¢
7D0¢
D0«
450 ¢
700¢
6,00¢
7H0¢
820¢
10,00 ¢
650¢
650¢
1200¢
8,00¢
10,00 ¢

KAVEICAJEVI

Espresso
Macchiato
Cappuccino
Bijela kava

Bezkofeinska kava

Caj (razne Vrste)

VODA ISOKOVI

Pago prirodni sokovi
(naranéa, j a]ouka, Crni ri]oizl)
Janaledeni ¢aj
Coca-~cola, Coca~cola zero
Schweppes

Fever Tree Tonic

Jana 0,001
Jana 0531
Jamnica 0,75 |
Jamnica 0,25 |

Sensation limeta~kiwano
Jamnica narancada
Jamnica limunada
Orangina

Cedevita

Limunada

290 ¢
350¢
380¢
3950¢
300¢
300«

400¢

400¢
400«
400«
450¢
450 <
300¢
450«
300«
300¢
400«
400¢
400¢
300¢
300¢

ZABRANJUJE SE USLUZIVANJE ODNOSNO
DOPUSTANJE KONZUMIRANJA ALKOHOLNIH PICA,
DRUGIH PICA I/ILI NAPITAKA KOJI SADRZAVAJU
ALKOHOL, OSOBAMA MLADIM OD 18 GODINA.
CIJENE SU IZRAZENE U EURIMA. 25% PDVA JE
UKLJUCENO U CIJENU.
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